
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof! Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 6.165, DE 20 DE JULHO DE 2012. 

Dispõe sobre nomeação de membros 
substitutos no Conselho Municipal da 
Educação. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais, e considerando o disposto na Lei nº. 5.611, de 03 de Fevereiro de 2012, 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam designados, em substituição, no Conselho Municipal da Educação, 
instituído através do Decreto nº 6.114, de 27 de Março de 2012, os seguintes 
membros: 

REPRESENTANTES DE SEGMENTOS DA EDUCAÇÃO E ENTIDADES DA 
SOCIEDADE CIVIL. 

Representante do Sindicato dos Trabalhadores dos Profissionais 

Docentes: 

Titular: Archimedes Becheli Filho 

Suplente: Nilson Silva 

Representante dos docentes do Ensino Fundamental - PEB li 

(Professores de Educação Especial) da Rede de Ensino Municipal: 

Titular: Vanda Eda Leme Palma 

Suplente: Viviane Aparecida Dei Massa 

Representante dos docentes do Ensino Fundamental - PEB li 

Professores de Inglês e Educação Física) da Rede de Ensino Municipal: 

Titular: Kiyoko Nogueira 

Suplente: Roselene Marques da Fonseca 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contr;flrio. 

/ 
Prefeitura Municipal de Assis, 20 d Julho de 2012. 

( 

MÁRCIO , . , DE LIVEIRA 
Secretario Municipal de Gpverno e Administração 

Publicado no Departamento de Admin'tstração, em 20 de Julho de 2012. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro. Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


